
ZARZAD POWIATU BRZESKIEGO 
32-800 BRZESKO 

ul. Otowackiego 51

UCHWAŁA NR 733 72017
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatorów/realizatora PROGRAMU 

Z OBSZARU PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI CHORÓB SPOŁECZNYCH PN: 
„PROGRAM ZDROWOTNY DOTYCZĄCY PROFILAKTYKI ZAKAŻEŃ PNEUMOKOKOWYCH

W MAŁOPOLSCE" w 2017 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, 
z 2016 r. poz. 814,1579 i 1948 oraz z 2017 r, poz. 730 i 935), art. 48b w zw. z art. 8 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 z późn. zm.O), art. 70̂  Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 

933 11132) oraz Uchwałą Nr 719/2017 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dla wyboru realizatorów/realizatora programu promocji zdrowia 
i profilaktyki chorób społecznych pn „Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych w Małopolsce" w 2017r. uchwala się, co następuje;

§ 1. Postanawia się wybrać realizatorów programu promocji zdrowia i profilaktyki chorób 

społecznych pn: „Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń pneumokokowych 

w Małopolsce"roku 2017:

1) dla części I Gminy Brzesko - ofertę podmiotu: Samodzielny Publiczny Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. T. Kościuszki 68;

2) dla części II Gminy Czchów - ofertę podmiotu: Dariusz Drożdż „DARMED" Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej, 32-860 Czchów ul. Sądecka 183;

3) dla części III Gminy Dębno - ofertę podmiotu: Samodzielny Publiczny Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. T. Kościuszki 68;

4) dla części IV Gminy Gnojnik - ofertę podmiotu: Centrum Medycyny Rodzinnej" s.c. Ewa Cierniak - 

Lambert, Małgorzata Lambert, Justyna Bakalarz, 32-864 Gnojnik 537;

5) dla części V Gmina Iwkowa - ofertę podmiotu: - Halina Szczerbińska prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą „MEDYK" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Iwkowej 458, 32- 

861 Iwkowa.

§ 2. Z wybranymi w konkursie realizatorami, o których mowa w § 1 zostanie zawarta stosowna 

umowa - do której zawarcia upoważnia się:

1) Pana Andrzeja Potępę - Starostę Brzeskiego;

strona 1 z 2



2) Pana Ryszarda Ożóga - Wicestarostę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1807, 1860, 1948, 2138, 2173 i 2250 oraz z 2017 r., poz. 60, 777, 759, 844, 
858, 1089 i 1139).

strona 2 z 2


